
 
 

UCHWAŁA NR LII/507/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ŁEBIE 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody  i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Miejskiej Łeba 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 19 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 2028 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej z siedzibą w Gdańsku Państwowego Gospodarstwa 
Wodnego Wody Polskie uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Łeba 
o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr L/480/2023 Rady Miejskiej w Łebie z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Łeba. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łeby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łebie 

 
 

Arkadiusz Puchacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 13.04.2023 r.

Poz. 1742



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/507/2023 

Rady Miejskiej w Łebie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miejskiej Łeba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 1742



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 1742


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-04-13T11:11:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




